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Taaldenkgesprekken maken lessen 
uitdagend
Anne-Christien Tammes | Arie Vonk | Eefje van der Zalm | Resi Damhuis

Nieuwe methoden aanvankelijk 
lezen
Cor Bakker | Joost van Berkel

Breed evalueren aan de hand van 
een schrijfportfolio
Koen Van Gorp | Pandora Versteden

Werkwoordspelling: houd het 
simpel
Dolf Janson

Leesstimulering in groep 7 en 8
Marion Ruwette | Erik van Schooten

Boekstart
Heleen van den Berg | Adriana G. Bus
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En verder… 9 Taaltalent • 16 Taal in beeld • 18 Column van een ouder  

• 22 Taalonderzoek in de praktijk • 24 Column van een leraar  

• 27 Column van een taalexpert • 30 Gedicht • 31 Nog meer taal!

4 13

10

19

25

28

Inhoud

© 2015 Koninklijke Van Gorcum




